

# New Grove rum liqueur Vanilla 26%0.7l

» Pálenky » Třtinové



## Popis

New Grove Vanilla je velmi aromatický likér na bázi rumu a vanilky. Náznaky medu, vanilky a rozinek dělají tento likér jedinečným zážitkem. Nižší obsah alkoholu a jemná sladkost osloví především dámy. Výrobce Grays Inc.Ltd, Pamplemousses, Mauritius. Zakladatel palírny Dr. Pierre Charles François Harel v roce 1852 vyvinul dodnes používanou unikátní metodu výroby toho rumu. K výrobě se používá nejlepší cukrová třtina, výhradně z Plantage Pamplemousses Garden Estate.

EAN

6091023016769

Kód produktu

RU013466

New Grove Vanilla je velmi aromatický likér na bázi rumu s luskem pravé bourbon vanilky, který svou chutí a vůní zdůrazní jemnost a jedinečnost této kombinace. Tento likér má náznaky vanilky, medu a rozinek, které dělají tento likér jedinečným.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

## Hlavní parametry

|             |                                          |
|-------------|------------------------------------------|
| Značka      | New Grove                                |
| Druh        | likér na bázi destilátu z cukrové třtiny |
| Detail      | ochucený třtinový destilát               |
| Původ       | Mauricius                                |
| Příchuť     | Vanilka                                  |
| Alkohol ABV | 26,00 %                                  |
| Balení      | holá lahev                               |

## LMIV & Doplnkové parametry

|                     |                                                                                                                                                           |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Výrobce             | Grays Inc. Ltd. Beau Plan Business Park 21001 Pamplemousses Maurice, Francie                                                                              |
| Alergeny upozornění | Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací. |